
Paza, protectie, ordine si control la obiective ale Sucursalei RCF Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANTA - UNITATE OPERATIONALA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-08-2021●

Data aparitiei: 02-09-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061740]

Paza, protecție, ordine și control la obiective ale Sucursalei RCF Constanța

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1030900 / 13-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANȚA - UNITATE OPERAȚIONALĂ
CIF: 15855872
Adresa: Strada: Albăstrelelor, nr. 10, Constanta, Constanta, Romania, 900132
Email: maria.magnea@cfr.ro
Telefon: +40 241617402
Fax: +40 241617402
Persoana contact: MARIA MAGNEA
Punct(e) de contact: MARIA MAGNEA
In atentia: MARIA MAGNEA
URL: www.cfr.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Paza, protecție, ordine și control la obiective ale Sucursalei RCF Constanța

Cod CPV:
79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de pază simplă și mobilă înarmată, protecție, ordine și control, pentru obiective de pe raza
Sucursalei Regionale CF Constanța, conform Legii nr.333/2003, privind paza obiectivelor, bunurilor,
valorilor și protecția persoanelor.

Numar zile până la care operatorii economici pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere
a ofertelor: 15 zile
Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari în a 10-a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
445 / 25-08-2021

Denumire Contract:
Pază, protecție, ordine și control la obiective ale Sucursalei RCF Constanța

Valoare Contract: 4786300.8 RON

Castigator:
SAVE & SELF COMPANY GUARD
CIF: RO 30324645
Adresa: Strada Mangaliei, Nr. 11, Constanta, Constanta,
Email: save_seIf@yahoo.com
Telefon: +40 749139714

-----


